
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е  

     30 октября 2024 года                                                                               № 315 
                                                

     г. Моршанск

О внесении изменений в Положение о сходе граждан, проживающих 
на территории Моршанского муниципального округа Тамбовской области,
утвержденное решением Совета депутатов Моршанского муниципального

округа от 28.02.2024 № 192
 

Рассмотрев  проект  решения,  внесённый  комиссией  Совета  депутатов
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области  по  вопросам
местного самоуправления, 

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

       1. Внести в Положение о сходе граждан, проживающих на территории 
Моршанского муниципального округа Тамбовской области, утвержденное 
решением Совета депутатов Моршанского муниципального округа от 
28.02.2024 № 192 следующие изменения:
    1)   часть  2 статьи 2  добавить  словами "  и имеющие в собственности
жилое  помещение,  расположенное  на  территории  сельского  населенного
пункта.
      2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП68»
( www  .  top  68.  ru  ).
        3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.
       4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию Совета  депутатов Моршанского муниципального
округа по вопросам местного самоуправления (Дударев С.Н.).

Председатель Совета депутатов      
Моршанского муниципального округа  

                                 Е.П. Буренин

Глава Моршанского                 
муниципального округа

            П.М.Фетискин

http://www.top68.ru/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Р Е Ш Е Н И Е
	
	Рассмотрев проект решения, внесённый комиссией Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области по вопросам местного самоуправления,
	Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:
	1) часть 2 статьи 2 добавить словами " и имеющие в собственности   жилое помещение, расположенное на территории сельского населенного пункта.

